
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от О  /
город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 30 декабря 2015 года № 1286 

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов 

земельных участков»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 30 декабря 2016 года № 1286 «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Выдача градостроительных планов» следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 подпункта 2.6.1 пункта 2.6 приложения к постановлению 
слова «К указанному заявлению прилагаются следующие документы:» 
заменить словами

«Для предоставления муниципальной услуги необходимы следующие 
документы:».

1.2. Абзац 12 подпункта 2.6.1 пункта 2.6 приложения к постановлению 
изложить в новой редакции:

«Документы (их копии или сведения, содержащиеся в них), указанные в 
подпунктах 3, 4, 5,6, 7, 8 пункта 2.6.1 настоящего регламента, заявитель вправе 
не представлять, так как они запрашиваются специалистом Отдела в рамках 
межведомственного взаимодействия в органах и организациях, в распоряжении 
которых находятся указанные документы, если заявитель не представил 
указанные документы по собственной инициативе».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администра­
ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

• 4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 
2016 года.

2

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


